Amt Barnim-Oderbruch

Amtsdirektor

BEKANNTMACHUNG

GemaR § 10 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Neutrebbin mache ich bekannt,
dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung Neutrebbin die nachste 6ffentliche Sitzung
der Gemeindevertretung Neutrebbin fur Donnerstag, den 24.06.2010, mit folgender

Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.

S-BOA/518/10-03  10.

11.

Nicht 6ffentlicher Teil

12.
13.

14.
S-BOA/541/10-03 15,
S-BOA/550/10-03  16.

17.

Eroffnung und BegriiRung

Feststellung der ordnungsgeméfien Einladung
Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestatigung der Tagesordnung

Feststellung vom Mitwirkungsverbot
Einwohnerfragestunde

Verhandlung tber Einwendungen zum &ffentlichen Teil der
Niederschrift vom 27.05.2010

Entscheidung Uber Einwendungen zum 6ffentlichen Teil der o0.g.
Niederschrift

Anhorung der Ortsvorsteher der Ortsteile zu TOP 10

Beratung und Beschlussfassung iber die Pflege von Straenbdumen
im Gemeindegebiet
Mitteilungen und Anfragen

Verhandlung uber die Einwendungen zum nichtoffentlichen Teil der
Niederschrift vom 27.05.2010

Entscheidung lber Einwendungen zum nichtdffentlichen Teil der 0.g.
Niederschrift

Anhdrung der Ortsvorsteher der Ortsteile zu TOP 15 und 16

Beratung und Beschlussfassung uber eine Grundstiicksangelegenheit

Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe von Bauleistungen Weg
"Ausbau BahnhofstraRe"
Mitteilungen und Anfragen

Die offentliche Sitzung der Gemeindevertretung Neutrebbin findet im Jugendclub
Neutrebbin, Hauptstr. 80, um 19:30 Uhr statt.

Wriezen, den 18.06.2010

Karsten Birkholz
Amtsdirektor
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